
ZARZĄDZENIE NR 85/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie w roku 2012 pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników w ramach Rządowego programu " Wyprawka szkolna" 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 14 czerwca 2012r. ( Dz. U. z 2012r. poz. 706) 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podreczników w ramach Rzadowego programu 
pomocy uczniom w 2012r. - "Wyprawka szkolna" dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Działdowo oraz szkół ponadgimnazjalnych funkcjonujących na terenie gminy 
Działdowo, ustala się do dnia 12 października 2012 roku. 

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Działdowo oraz szkół ponadgimnazjalnych funkcjonujących na terenie gminy Działdowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E8E4831B-541A-484A-B76E-BCA38DA47FB9. Przyjety




